ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch ứng vốn năm 2022

từ Quỹ Phát triển đất tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 40/2010/QĐ-TTg ngày 12/5/2010 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành quy chế mẫu về quản lý sử dụng Quỹ Phát triển đất;

Căn cứ Quyết định số 20/2018/QĐ-UBND ngày 04/6/2018 về ban hành quy
chế quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 05/01/2018 của UBND tỉnh về việc
thành lập Quỹ Phát triển đất tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-UBND ngày 26/3/2018 của UBND tỉnh về ban
hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển đất;

Căn cứ Quyết định số 4949/QĐ-UBND ngày 02/12/2020 của UBND tỉnh về
việc sửa đổi, bổ sung ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển
đất;

Theo đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ triển đất tỉnh Bình Định tại Văn bản
số 03/QPTĐ ngày 07/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch ứng vốn năm 2022 từ Quỹ Phát triển đất tỉnh, với
tổng số tiền: 30 tỷ đồng (Ba mươi tỷ đồng), cụ thể như sau:

1. Đơn vị ứng vốn: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

2. Số vốn ứng năm 2022: 30 tỷ đồng.
3. Mục đích sử dụng vốn ứng: Thực hiện bồi thường, hỗ trợ do GPMB phục

vụ các dự án.
  (Chi tiết danh mục vốn ứng theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ Kế hoạch ứng vốn được phê duyệt, Hội đồng quản lý Quỹ
Phát triển đất tỉnh xem xét, quyết định mức ứng vốn của từng dự án cho phù hợp với
điều kiện thực tế và đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

778 12 03

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch
và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
các thành viên Hội đồng quản lý; Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh và Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Lưu: VT, K16, K17.

   TM. ỦY BAN BAN NHÂN DÂN
    KT. CHỦ TỊCH
    PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

1

Bồi thường, hỗ trợ do GPMB thực hiện Dự án: Hạ tầng kỹ
thuật tại khu đất Trung tâm đào tạo nghiệp vụ Giao thông
Vận tải Bình Định và các khu vực liền kề, phường Quang
Trung, thành phố Quy Nhơn

20.000

2

Bồi thường, hỗ trợ do GPMB thực hiện Dự án: Khu tái định
cư phục vụ dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ
Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới, phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn

10.000

Tổng cộng 30.000

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày       /       /2022 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Phụ lục

Số: 778/QĐ-UBND
Thời gian ký: 12/03/2022 10:29:41 +07:00